
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/128/

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:17:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2017

N° do Processo/Ano: 69/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para prestação de
serviços de solda em grades e estruturas metálicas para manutenção de prédios públicos e
benfeitorias em parques, praças, jardins, parques infantis, confecção de grades e estruturas
metálicas para os prédios públicos e outros serviços no âmbito das secretarias deste Município,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração.
Resumo: Aviso: A Comissão Especial do Pregão da Prefeitura Municipal de General Carneiro, Em
conformidade com o item 23.4 letra c do edital torna público que adia a data de abertura do
Processo 100/2017 Pregão Presencial 69/2017 para o dia 07 de dezembro de 2017, no mesmo
horário. General Carneiro, 30 de novembro de 2017. Maria Terezinha N. Alves Pregoeira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/128/objeto-registro-de-preco-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-solda-em-grades-e-estruturas-metalicas-para-manutencao-de-predios-publicos-e-benfeitorias-em-parques-pracas-jardins-parques-infantis-confeccao-de-grades-e-estruturas-metalicas-para-os-pred/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f0d579.pdf

